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Resultats Synthetique
Centre Olympique Aquatique - MER 18 AOU 2004

U e
A 53.66 25.81 LENTON Lisbeth AUS Sydney (AUS) 31 MAR 2004
Bl 53.77 25.81 de BRUIIN Inge NED Sydney (AUS) 20 SEP 2000
No. d'épreuve: 20
e e — ) S
de BRUIIN Inge = NED 0.7326.17 54.43 B
28.26
2 5 5 JOYCEKara Lynn B= USA 0.7126.71 54.53 0.10
27.82
3 7 5 COUGHLIN Natalie B= USA 0.69 26.55 54.82 0.39
28.27
4 7 4 LENTON Lisbeth @8 AUS 0.77 26.46 54.89 0.46
28.43
5 6 3 METELLA Malia ENFRA 0.7726.95 55.08 0.65
28.13
6 7 2 NIANGKOUARA Nery Mantey = GRE 0.7826.40 55.12 0.69
28.72
7 6 4 HENRY Jodie @8 AUS 0.8227.18 55.13 0.70
27.95
8 7 6 MORAVCOVA Martina @m SVK 0.7326.72 55.17 0.74
28.45
9 7 3 PELLEGRINI Federica NNITA 0.8427.03 55.41 0.98
28.38
10 6 6 POPCHANKA Alena M BLR 0.6927.18 55.49 1.06
28.31
11 6 2 vanALMSICK Franziska m= GER 0.8327.21 55.57 1.14
28.36
12 5 1 NAGAI Tomoko [®1JPN 0.7627.03 55.76 1.33
28.73
13 5 6 VELDHUIS Marleen = NED 0.8427.24 55.81 1.38
28.57
14 5 7 LILLHAGE Josefin 5= SWE 0.8127.09 55.87 1.44
28.78
15 4 6 SHCHERBA Hanna M BLR 0.7327.26 56.01 1.58
28.75
15 6 5 SEPPALA Hanna-Maria #=FIN 0.7627.22 56.01 1.58
28.79
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RYU Yoon-Ji
OTTESEN Jeanette
BARZYCKA Paulina
GUSMAO Rebeca
FITCH Alison
CHENG Jiaru
MYSKOVA Jana
SJOBERG Johanna
XU Yanwei

DIEZI Dominique
ISAKOVIC Sara
SZIGETI Florencia

SEMECO Arlene

COPARROPA ALEMAN Eileen Marie

MUKOMOL Olga
GOSTOMELSKY Anna
DRAXLER Judith

WILSON Hannah Jane Arnett
GARCIA Vanessa

HEINZ Lara

KOLUKANOVA Jana
MUTINA Agnes

CHUCK Angela
RAGNARSDOTTIR Ragnheidur
SKALINSKAYA Yelena
McEACHRANE Linda
OZOLINA Agnese

SUNG Yi Chieh

SHLEMOVA Irina

TANDON Shikha

COICA Nicoleta

.. KOR 0.81 27.11

am DEN 0.75 27.07

== POL 0.86 27.38

£ BRA 0.70 27.42

&l NZL 0.87 27.98

Bl CHN 0.78 27.24

b= CZE 0.87 27.18

== SWE 0.89 26.95

B CHN 0.73 26.75

E3 SUl 0.77 27.27

= SLO 0.85 27.56

== ARG 0.63 27.36

== VEN 0.77 27.24

m™ PAN 0.76 27.45

== UKR 0.88 27.29

= ISR 0.74 27.61

== AUT 0.80 27.43

El HKG 0.76 27.44

BE= PUR 0.72 26.99

== LUX 0.86 27.77

&= EST 0.86 27.28

== HUN 0.68 28.18

X

JAM 0.68 28.23

i= ISL 0.8327.55

BN KAZ 0.92 27.73

TRI 0.78 28.18

== LAT 0.78 28.14

5! TPE 0.95 28.75

— UZB 0.80 28.19

- IND 0.82 28.31

‘I MDA 0.89 27.98
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48 1 4 CERQUEDA Carolina 'l AND 0.75 29.15 1:00.38 5.95

31.23
49 1 5 INANGORORE Larissa P4 BDI 0.86 37.88 1:23.90 29.47
46.02
50 1 3 KOUSSIHOUEDE Gloria B= BEN 1.04 40.39 1:30.90 36.47
50.51
5 3 MARSHALL Melanie == GBR DNS
Légende
RM - Record du monde, =RM - Record du monde RO - Record Olympique, =OR - Record Olympique égalé
égalé,
AF - Record d'Afrique, =AF - Record d'Afrique égalé, @AM - Record =AM - Record d'Amérique égalé
d'Amérique,
AS - Record d'Asie, =AS - Record d'Asie égalé, EU - Record d'Europe, =EU - Record d'Europe égalé
OC - Record d'Océanie, =O0C - Record d'Océanie égalé
T.R. - Temps de DSQ - Disqualifié, NPT - N'a pas terminé, NPC - N'a pas commencé
réaction,
At{j}%‘.‘.‘
Origin
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